
Uchwała Nr 4703/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 roku 

w sprawie: zatwierdzenia wzoru umowy o dofinansowanie dla Priorytetu I ,,Konkurencyjność 

przedsiębiorstw”, Działania 1.4 ,,Wsparcie przedsięwzięć powiązanych z Regionalną Strategią 

Innowacji” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 

konkurs 24/I/2014.  

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             

o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz 596), art. 25 pkt 1 oraz art. 26 ust. 1 pkt 4 i 5 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 

poz. 712 z późn. zm.), oraz uchwały Nr 698/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 

września 2007 r. w sprawie przyjęcia Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007–2013 z późniejszymi zmianami,                                                                                 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza wzór umowy o dofinansowanie projektu dla 

Priorytetu I ,,Konkurencyjność przedsiębiorstw”, Działanie 1.4 ,,Wsparcie przedsięwzięć powiązanych 

z Regionalną Strategią Innowacji” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007-2013 dla konkursu 24/I/2014. 

§2 

Wzór umowy o dofinansowanie projektu dla Priorytetu I ,,Konkurencyjność przedsiębiorstw” 

Działania 1.4 ,,Wsparcie przedsięwzięć powiązanych z Regionalną Strategią Innowacji” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 stanowi załącznik numer 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 4703/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 roku 

w sprawie:  zatwierdzenia wzoru umowy o dofinansowanie dla Priorytetu I ,,Konkurencyjność 

przedsiębiorstw”, Działania 1.4 ,,Wsparcie przedsięwzięć powiązanych z Regionalną Strategią 

Innowacji” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 

konkurs 24/I/2014. 

Na podstawie art. 5 pkt 2 oraz art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), określającym 

definicję i rolę instytucji zarządzającej dla programów operacyjnych, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego działa jako Instytucja Zarządzająca dla  Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata    2007 – 2013.  

Zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju do zadań instytucji zarządzającej programem operacyjnym należy m.in. zawieranie  

z beneficjentami umów o dofinansowanie projektu w ramach programu operacyjnego. Zadanie to 

wynika z ogólnych unormowań określonych w art. 60 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006  

z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 

rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. L 210 z dnia 31 lipca 2006 r.).  

 W celu realizacji powyższego zadania oraz umożliwienia rozpoczęcia procedury naboru 

projektów do realizacji w ramach Programu, opracowano wzór umowy o dofinansowanie projektu  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 


